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Aktivitete të cilat janë kryer gjatë këtij muaji dhe të cilat janë prezantuar në tabelën e mëposhtme: 
 

1. Pasqyra e lëndëve sipas procedurës së shqyrtimit të tyre gjatë kësaj periudhe 
raportuese: 

Nr Llojet e kërkesave të 
prezantuara nga palët 

sipas procedurës së 
shqyrtimit të tyre 

Nr i 
kërkesave 
gjatë këtij 

muji 

Kërkesë 
nga muajt  
e  kaluar 

Miratim Refuzim Të 
bartura 

në sektor 
tjera 

Në 
procedurë 

1 Kushte ndërtimore 17 14 7   24 

2 Kërkesë për renovim 
      

3 Leje ndërtimi  9 5 5   9 

4 Leje rrënimi 2  2    

5 Kerkese per leje 
legalizimi 

 71    71 

6 Detyra projektuese       

7 Kërkesa per pranim 
teknik       

8 Kërkesa te tjera 14  11 1  2 

 Gjithsejt 42 90 25 1  106 

 
1. Aktivitete profesionale -projektuese  
 

Nr 
 

 
Aktiviteti 

 
Lloji 

 
Lokacioni 
 

Të arriturat 

1. Mbikqyrja e projekteve Shkolla Bujan Në proces 

2. Mbikqyrja e projekteve Salla sportive Shalë Në proces 

3. Komisioni për tatimin në pronë  Komisioni Lipjan Në proces 

4. Mbikqyrja e projekteve Shkolla Bujari Në proces 

 
 
8. 

Mbikqyrja e projekteve 
Sall sporti faza II Dobrajë Në proces 

9. Detyra Projektuese Rruga “Mbreti Agron”  Finalizuar 

10. Detyra Projektuese Rruga “Miftar Sopi”  Finalizuar 

11. Detyra Projektuese Rruga “Maliq Hoti”  Finalizuar 

12. Detyra Projektuese Rruga “Ibrahim 
Krasniqi” 

 Finalizuar 

13. Detyra Projektuese Rruga “Pjeter Bogdani”  Finalizuar 

14. Detyra Projektuese Rruga “Myzaqete 
Begolli” 

 Finalizuar 

15. Detyra Projektuese Rruga “Qamil Olluri”  Finalizuar 

16. Detyra Projektuese Rruga “Martirët e 
Akllapit” 

 Finalizuar 



 
2. Punë te tjera  

 
 

 
 

 

Gjatë këtij muaji  janë realizuar te hyra ne lartësie e shumës prej  57879.95€ . 

17. Detyra Projektuese Rruga “Isa Demaj”  Finalizuar 

18. Detyra Projektuese Rruga “Fortesa”  Finalizuar 

19. Detyra Projektuese 
Asfaltimi rrugëve 

Magure-Qylagë-
Dobrajë 

Finalizuar 

20. Takim me Drejtorine e Rrugeve Asfaltimi i rruges 
regjionale 

Lipjan-Magure Ne proces 

21. Takim ne MTI Pergatitja e 
dokumentacionit per 
Z.E 

Kërqevë Finalizuar 

22. Seminar ne MMPH Procesi Legalizimit Prishtinë Finalizuar 

23. Pjesëmarrja në Komision Dhenja e pronave 
komunale ne shfrytezim 

Lipjan Ne proces 

24. Detyra projektuese Projekti: Instalimi i 
ngrohjes 

SHFMU “Vezir 
Kolshi”- Baincë 

Finalizuar 

25. Detyra projektuese 
Projekti: Instalimi i 
ngrohjes 

SHFMU “Katër 
dëshmorët”- 
Krojmir 

Finalizuar 

26. Detyra projektuese Projekti: Instalimi i 
ngrohjes 

SHFMU “ Shtjefan 
Gjeqovi”- Janjevë 

Finalizuar 

27. Pjesmarrja në Seminar Plani Lokal për 
menaxhimin e 
mbeturinave 

Prishtinë Në proces 

28. Pjesmarrja ne komision Per ndarjen e objekteve 
me koncesion 

Besa Comerc-Lipjan Në proces 

Nr 
 

 
Aktiviteti 

 
Lloji 

 
Lokacioni 
 

Të arriturat 

1. Pjesmarrja ne 
komision 

Matjen e banesave Lipjan Në proces 

2. Pjesmarrja në 
komisione te 
ndryshme 

Hartim te rregulloreve Lipjan Ne proces 

3. Përgatitja  e projekt 
propozimeve 

Aplikim ne  fondet BE-se Prishtinë Finalizuar 

4. Arkivimi i lendeve  Lipjan Në Proces 

5. Përgatitja e vendimit Për komisionin për 
shqyrtim dhe vlerësimin e 
raportit për leje mjedisore 

Lipjan Ne proces 

6. Pjesmarrja në 
komision  

Vlerësim te tenderit Lipjan Finalizuar 


